
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района 

Волгоградской области

ПРИКАЗ
от 05.12.2017 г. № 204 - о/д 

«Об утверждении результатов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
по основам безопасности жизнедеятельности»

На основании приказа министерства образования и науки Волгоградской области от 
18.11.2013г. №1252 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников», в соответствии с приказом Отдела по образованию администрации 
Николаевского муниципального района «О проведении муниципального и регионального 
этапов всероссийской олимпиады школьников в Николаевском муниципальном районе 
2017-2018 учебном году» № 120/1 -  о/д от 01.09.2017г. на основании протоколов 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности 
жизнедеятельности (от 24.11.2017г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:
а) рейтинг победителей по основам безопасности жизнедеятельности:
№ ФИО участника Ш кола ФИО учителя, 

подготовивший 
победителя (призёра)

Количество
баллов

Результат

11 класс
1 Жуков Вадим 

Николаевич
МОУ «СШ № 2» 
г. Николаеве ка

Пименов Анатолий 
Вячеславович

160 11обедитель

9 класс
2 Сабитова Алина 

Мустахимовна
МОУ «СШ № 1» 
г. Николаеве ка

Митраков Александр 
Михайлович

153 Победитель

10 класс
3 Долгалев Илья 

Сергеевич
МОУ «Средняя школа № 
3» г.Николаевска

Осьмак Ирина 
Вениаминовна

139 Победитель

8 класс
4 Талалаева Диана 

Тамразовна
МОУ «СШ № 1» 
г.Николаевска

Митраков Александр 
Михайлович

129 Победитель

7 класс
5 Агабиев Роман 

Юрьевич
МОУ «СШ№ 1» 
г.Николаевска

Митраков Александр 
Михайлович

122 Победитель

б) рейтинг призёров по основам безопасности жизнедеятельности:
№ ФИО участника Ш кола ФИО учителя, 

подготовивший 
победителя (призёра)

Количество
баллов

Результат

7 класс
1 Адресов Амир 

Азаматович
МОУ «Комсомольская 
СШ»

Переходов Владимир 
Михайлович

95 Призёр

2 Сорокалетов Ярослав 
Алексеевич

МОУ «СШ№ 1» 
г.Николаевска

Митраков Александр 
Михайлович

93 Призёр

3 Волков Евгений 
Павлович

МОУ «Политотдельская 
СШ»

Гончаренко Анатолий 
Михайлович

90 Призёр

4 Байрамалиев Рифад 
Каратаевич

МОУ «Вербенская СШ» Ислам Серк Каппасович 86 Призёр

5 Ескенов Равиль 
Галимжанович

МОУ «Вербенская СШ» Ислам Серк Каппасович 75 Призёр

8 класс
1 Куропятников Алекс МОУ «СШ № 1» 

г.Николаевска
Митраков Александр 
Михайлович

126 Призёр

2 Гуренко Милана 
Вадимовна

МОУ «Ильичёвская СШ» Шуринов Юрий 
Кадырбулатович

105 Призёр

3 Имангалиева Айнара 
Курманбаевна

МОУ «Вербенская СШ» Ислам Серк Каппасович 103 Призёр

4 Черевичко Алексей 
Игоревич

МОУ «Средняя школа № 
3» г.Николаевска

Осьмак Ирина 
Вениаминовна

101 Призер

5 Адаева Мадина 
Курманбаевна

МОУ «Вербенская СШ» Ислам Серк Каппасович 99 Призёр



6 Кравец Дарья 
Денисовна

МОУ «Средняя школа № 
3» г.Николаевска

Осьмак Ирина 
Вениаминовна

92 Призёр

7 Арсентьев Егор 
Олегович

МОУ «СШ № 2» 
г.Николаевска

Пименов Анатолий 
Вячеславович

82 Призёр

8 Сулейменов Арстан 
Азаматович

МОУ «Ильичёвская СШ» Шуринов Юрий 
Кадырбулатович

79 Призёр

9 класс
1 Баландина Анастасия 

Анатольевна
МОУ «СШ № 1» 
г.Николаевска

Митраков Александр 
Михайлович

146 Призёр

2 Кальченко Дмитрий 
Евгеньевич

МОУ «СШ № 1» 
г.Николаевска

Митраков Александр 
Михайлович

117 Призёр

3 Волков Дмитрий 
Дмитриевич

МОУ «Средняя школа № 
3» г.Николаевска

Осьмак Ирина 
Вениаминовна

108 Призёр

4 Тищенко Ангелина 
Андреевна

МОУ «Политотдельская 
СШ»

Гончаренко Анатолий 
Михайлович

105 Призёр

5 Г речко Анастасия 
Александровна

МОУ «Средняя школа № 
3» г.Николаевска

Осьмак Ирина 
Вениаминовна

101 Призёр

6 Косоногова Карина 
Васильевна

МОУ «Вербенская СШ» Ислам Серк Каппасович 90 Призёр

7 Ким Элеонора 
Сергеевна

МОУ «Политотдельская 
СШ»

Гончаренко Анатолий 
Михайлович

88 Призёр

10 класс
1 Щербатых Полина 

Евгеньевна
МОУ «Средняя школа № 
3» г.Николаевска

Осьмак Ирина 
Вениаминовна

132 Призёр

2 Воробьев Александр 
Сергеевич

МОУ «СШ №1» 
г.Николаевска

Митраков Александр 
Михайлович

124 Призёр

3 Искалиев Арман 
Асланович

МОУ «Вербенская СШ» Ислам Серк Каппасович 92 Призёр

11 класс
1 Шарапов Данила 

Алексеевич
МОУ «Средняя школа № 
3» г.Николаевска

Осьмак Ирина 
Вениаминовна

144 Призёр

2 Толстов Илья 
Владимирович

МОУ «СШ № 1» 
г.Николаевска

Митраков Александр 
Михайлович

139 Призёр

3 Нешпор Егор 
Алексеевич

МОУ «СШ № 1» 
г.Николаевска

Митраков Александр 
Михайлович

132 Призёр

4 Иванюк Денис 
Вячеславович

МОУ «Ильичёвская СШ» Шуринов Юрий 
Кадырбулатович

131 Призер

2.Наградить грамотами Отдела по образованию администрации Николаевского 
муниципального района победителей и призёров муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников.
3.Руководителям образовательных организаций вручить грамоты победителям и призёрам 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в торжественной 
обстановке.
4. Контроль за исполнением настоящего прик 
Отдела по образованию Мельникову М.Н.

Начальник Отдела по образованию 
администрации Николаевского 
муниципального района 
Волгоградской области

С приказом ознакомлена:

j

жить на ведущего специалиста

JI.B. Дядькина

Исп. Сергеева М.В. 6-14-07


